
Ұйғыр ауданы бойынша 2011 жылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ұйғыр ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 31 наурыздағы N 10-78 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Ұйғыр ауданының Әділет 
басқармасында 2011 жылы 19 сәуірде N 2-19-116 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Ұйғыр ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 26 желтоқсандағы N 12-
429 қаулысымен
      Күші жойылды - Алматы облысы Ұйғыр ауданы әкімдігінің 2011.12.26 N 12-
429 Қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының , Қазақстан Республикасының "Халықты 13-тармақшасына
жұмыспен қамту туралы" Заңының 7-бабының  және , 5-тармақшасына 20-бабына
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы "Халықты 
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836  қаулысына
сәйкес Ұйғыр ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұранысқа сай айқындалып, жұмыссыздар
үшін уақытша жұмыс орнын ашу жолымен ұйымдастырылсын.
      2. Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Деменбаев Даулетжан Модиновичке жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                К. Омаров
      КЕЛІСІЛДІ:
      " А л м а т ы  о б л ы с ы  б о й ы н ш а
      ж ы л ж ы м а й т ы н  м ү л і к  о р т а л ы ғ ы "
      Ұ й ғ ы р  а у д а н д ы қ  ф и л и а л ы н ы ң
      басқарушысы                                Насиров Розахун
      31 наурыз 2011 жыл



      " А л м а т ы  о б л ы с т ы қ  м е м л е к е т т і к
      мұрағаты"  мемлекетт ік  мекемес ін ің
      Ұйғыр филиалының директоры                 Акишпаева Алтын Жумагалиевна
      31 наурыз 2011 жыл
      "Қимыл қозғалысы кем мүгедектердің
      Ш а р ы н  а у ы л ы  Ұ й ғ ы р  а у д а н ы н д а ғ ы "
      қоғамдық бірлестігінің төрайымы            Окаева Жамал Кожамбердиевна
      31 наурыз 2011 жыл
      " Қ ы з ы л  а й  қ о ғ а м ы "  қ о ғ а м д ы қ
      б і р л е с т і г і н і ң  А л м а т ы  о б л ы с т ы қ
      к о м и т е т і - ф и л и а л ы н ы ң  Ұ й ғ ы р
      аудандық бөлімінің төрайымы                Омарова Селимям Оляровна
      31 наурыз 2011 жыл
      М е м л е к е т т і к  з е й н е т а қ ы  т ө л е у
      ж ө н і н д е г і  о р т а л ы ғ ы н ы ң  А л м а т ы
      о б л ы с т ы қ  ф и л и а л ы н ы ң  Ұ й ғ ы р
      аудандық бөлімшесінің бастығы              Анызбаев Несипбек
      31 наурыз 2011 жыл
      "Нұр  Отан"  халықтық  демократиялық
      партиясының қоғамдық б ірлест іг ін ің
      Ұ й ғ ы р  а у д а н д ы қ  ф и л и а л ы
      төрағасының орынбасары                     Есжанов Нураким Есенбаевич
      31 наурыз 2011 жыл
      Ұ й ғ ы р  а у д а н ы  ә к і м і н і ң  " А у д а н д ы қ
      м ә д е н и е т  ү й і "  м е м л е к е т т і к
      к о м м у н а л д ы қ  қ а з ы н а л ы қ
      кәсіпорнының директоры                     Амутов Сайдалим Рахматуллаевич
      31 наурыз 2011 жыл
      Ұ й ғ ы р  а у д а н ы  " Б а л а л а р  м е н
      ж а с ө с п і р і м д е р  с п о р т  м е к т е б і "
      мемлекеттік мекемесінің директоры          Ахметов Болат Алиаскарович
      31 наурыз 2011 жыл
      " Ұ й ғ ы р  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б ө л і м і "  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Турдыбакиев Турсунжан
      31 наурыз 2011 жыл



      " Ұ й ғ ы р  а у д а н ы н ы ң  қ а р ж ы  б ө л і м і "
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Даутова Сахидам Молотовна
      31 наурыз 2011 жыл
      " Ұ й ғ ы р  а у д а н ы н ы ң  қ о р ғ а н ы с
      і с т е р і  ж ө н і н д е г і  б ө л і м і "
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Оспанов Аскар Советханович
      31 наурыз 2011 жыл
      " Ұ й ғ ы р  а у д а н ы н ы ң  э к о н о м и к а ,
      б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  ж ә н е
      к ә с і п к е р л і к  б ө л і м і "
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Хавайдуллаев Лутпулла Турдиевич
      31 наурыз 2011 жыл
Ұ й ғ ы р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  3 1  н а у р ы з д а ғ ы
" Ұ й ғ ы р  а у д а н ы  б о й ы н ш а  2 0 1 1  ж ы л ы
қ о ғ а м д ы қ  ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у
т у р а л ы "  N  1 0 - 7 8  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен
нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының
мөлшері және оларды қаржыландыру көзі

Рет
N

Ұйымдар-
д ы ң
тізбелері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрлері

Көлемі  мен  нақты
жағдайлары

Қатысушылардың
е ң б е г і н е
т ө л е н е т і н
а қ ы н ы ң
мөлшері

Қаржы-
ландыру
көзі

"Алматы
облыстық

Қоғамдық жұмыстар
т ұ р а қ т ы  ж ұ м ы с
орындары мен  бос
жұмыс орындарын
п а й д а л а н б а й ,
жұмыссыздарға әдейі
арналған;
т о л ы қ  е м е с
ж ұ м ы с  у а қ ы т ы
режимінде жұмыспен
қ а м т ы л ғ а н
қ ы з м е т к е р л е р г е
арналған;
арнаулы білімі  жоқ
адамдардың уақытша
жұмысқа орналастыру,
қоғамдық жұмысты



1

мемлекет-
т і к
мұрағаты"
мемлекет-
т і к
мекемесі-
н і ң
Ұ й ғ ы р
филиалы

Құжаттарды
ө ң д е у
б о й ы н ш а
техникалық
жұмыстарды
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету

толық емес  жұмыс
күні жағдайында және
икемді кесте бойынша
ж а с а у  ( 5  к ү н д і к
толық емес  жұмыс
күні,  2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес  жұмыс
уақыты режімімен
(5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс
ж а с а у ғ а  ы ң ғ а й л ы
болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы;
е ң б е к  а қ ы н ы ң
у а қ т ы л ы  т ө л е н у і
және тағы да  басқа
қоғамдық жұмыстардың
көлемі  мен  нақты
ж а ғ д а й л а р ы
к е л і с і м - ш а р т т а
анықталады.

Қ а з а қ с т а н
Республика-
сының заңында
белг іленген
а й л ы қ
жалақының ең
т ө м е н г і
мөлшерінен кем
емес

Жерг і -
л і к т і
бюджет

2

" Н ұ р
О т а н "
Халықтық
демокра-
т и я л ы қ
партиясы
қоғамдық
бірлесті-
г і н і ң
Ұ й ғ ы р
аудандық
филиалы

Құжаттарды
ө ң д е у
б о й ы н ш а
техникалық
жұмыстарды
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету

Қоғамдық жұмыстар
т ұ р а қ т ы  ж ұ м ы с
орындары мен  бос
жұмыс орындарын
п а й д а л а н б а й ,
жұмыссыздарға әдейі
арналған;
т о л ы қ  е м е с
ж ұ м ы с  у а қ ы т ы
режимінде жұмыспен
қ а м т ы л ғ а н
қ ы з м е т к е р л е р г е
арналған;
арнаулы білімі  жоқ
адамдардың уақытша
жұмысқа орналастыру,
қоғамдық жұмысты
толық емес  жұмыс
күні жағдайында және
икемді кесте бойынша
ж а с а у  ( 5  к ү н д і к
толық емес  жұмыс
күні,  2 күн демалыс
белгіленуі);

Қ а з а қ с т а н
Республика-
сының заңында
белг іленген
а й л ы қ
жалақының ең

Жерг і -
л і к т і
бюджет

3

"Қызыл ай
қ о ғ а м ы "
қоғамдық
бірлесті-
г і н і ң
А л м а т ы
облыстық
комитеті
филиалы-
ның Ұйғыр
аудандық
бөлімі

Ж ү р у
мүмкіндіг і
ш е к т е л г е н
м ү г е д е к
балалардың
бос уақытын
ұйымдастыру-
ғ а  к ө м е к
көрсету;
жалғыз басты
жасы жеткен
асыраушысы
ж о қ  қ а р т
адамдарға ,
мүгедектерге
к ө м е к
к ө р с е т у ,
қайырымдылық



толық емес  жұмыс
уақыты режимімен
(5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс
ж а с а у ғ а  ы ң ғ а й л ы
болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з д і г і н і ң
сақталуы;
е ң б е к  а қ ы н ы ң
у а қ т ы л ы  т ө л е н у і
және тағы да  басқа
қоғамдық жұмыстардың
көлемі  мен  нақты
ж а ғ д а й л а р ы
к е л і с і м - ш а р т т а
анықталады.

т ө м е н г і
мөлшерінен кем
емес

к ө м е к т і  а з
қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына
т а р қ а т у д ы
жәрдемдесу

4

Ұ й ғ ы р
а у д а н ы
әкімін ің
"Аудандық
мәдениет
үйі" мемлекет-
т і к
коммунал-
д ы қ
қазыналық
кәсіпорны

К ө р к е м
өнерпаздар
ү й і р м е л е -
р і н і ң
жұмыстарын
ұйымдасты-
р у ғ а
жәрдемдесу,
м е к е м е
а й м а ғ ы н
т а з а р т у ,
экологиялық
сауықтандыру
жұмыстарын
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету

5

" Ұ й ғ ы р
ауданының
қорғаныс
і с т е р і
жөніндегі
б ө л і м і "
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ә с к е р г е
ш а қ ы р у
науқанына
к ө м е к
көрсету Қоғамдық жұмыстар

т ұ р а қ т ы  ж ұ м ы с
орындары мен  бос
жұмыс орындарын
п а й д а л а н б а й ,
жұмыссыздарға әдейі
арналған;
т о л ы қ  е м е с
ж ұ м ы с  у а қ ы т ы
режимінде жұмыспен
қ а м т ы л ғ а н
қ ы з м е т к е р л е р г е
арналған;
арнаулы білімі  жоқ
адамдардың уақытша
жұмысқа орналастыру,
қоғамдық жұмысты
толық емес  жұмыс
күні жағдайында және
икемді кесте бойынша
ж а с а у  ( 5  к ү н д і к
толық емес  жұмыс

Қ а з а қ с т а н
Республика-
сының заңында
белг іленген
а й л ы қ

6

" Мемлекет-
т і к
зейнетақы
т ө л е у
жөніндегі
орталығы-
н ы ң
А л м а т ы
облыстық 
филиалы-
ның Ұйғыр
аудандық
бөлімшесі"

Құжаттарды
ө ң д е у
б о й ы н ш а
техникалық
жұмыстарды
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету

7

Ұ й ғ ы р
а у д а н ы
"Балалар
м е н
ж а с ө с -

М е к т е п
а й м а ғ ы н
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у



күні,  2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес  жұмыс
уақыты режимімен
(5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс
ж а с а у ғ а  ы ң ғ а й л ы
болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з д і г і н і ң
сақталуы;
е ң б е к  а қ ы н ы ң
у а қ т ы л ы  т ө л е н у і
және тағы да  басқа
қоғамдық жұмыстардың
көлемі  мен  нақты
ж а ғ д а й л а р ы
к е л і с і м - ш а р т т а
анықталады.

жалақының ең
т ө м е н г і
мөлшерінен кем
емес

Жерг і -
л і к т і
бюджет

пір імдер
с п о р т
мектебі"

жұмыстарын
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету

8

"Алматы
о б л ы с ы
бойынша
жылжымай-
тын мүлік
орталығы"
Ұ й ғ ы р
аудандық
филиалы

Құжаттарды
ө ң д е у
б о й ы н ш а
техникалық
жұмыстарды
ж ү р г і з ү г е
к ө м е к
көрсету

9

" Қ и м ы л
қозғалысы
к е м
мүгедек-
т е р д і ң
Ш а р ы н
а у ы л ы
Ұ й ғ ы р
ауданын-
д а ғ ы "
қоғамдық
бірлестігі

Қ и м ы л
қ о з ғ а л ы с ы
к е м
мүгедектер-
д і ң  б о с
у а қ ы т ы н
ұйымдасты-
р у ғ а
көмектесу

10

" А в а т
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

Қоғамдық жұмыстар
т ұ р а қ т ы  ж ұ м ы с
орындары мен  бос
жұмыс орындарын
п а й д а л а н б а й ,
жұмыссыздарға әдейі
арналған;
т о л ы қ  е м е с
ж ұ м ы с  у а қ ы т ы
режимінде жұмыспен
қ а м т ы л ғ а н
қ ы з м е т к е р л е р г е
арналған;
арнаулы білімі  жоқ
адамдардың уақытша

11

" А қ т а м
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты" 
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

" Б а х а р
с е л о л ы қ
округінің

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын



жұмысқа орналастыру,
қоғамдық жұмысты
толық емес  жұмыс
күні жағдайында және
икемді кесте бойынша
ж а с а у  ( 5  к ү н д і к
толық емес  жұмыс
күні,  2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес  жұмыс
уақыты режимімен
(5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс
ж а с а у ғ а  ы ң ғ а й л ы
болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з д і г і н і ң
сақталуы;
е ң б е к  а қ ы н ы ң
у а қ т ы л ы  т ө л е н у і
және тағы да  басқа
қоғамдық жұмыстардың
көлемі  мен  нақты
ж а ғ д а й л а р ы
к е л і с і м - ш а р т т а
анықталады.

Қ а з а қ с т а н
Республика-
сының заңында
белг іленген
а й л ы қ
жалақының ең
т ө м е н г і
мөлшерінен кем
емес

Жерг і -
л і к т і
бюджет

12 ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

жүрг і зуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

13

"Дардамты
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

14

" Қ а л ж а т
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

15

" К е т п е н
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

16

" К і ш і
Д е х а н
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

Қоғамдық жұмыстар
т ұ р а қ т ы  ж ұ м ы с
орындары мен  бос
жұмыс орындарын

Ауыл аймағын
экологиялық



п а й д а л а н б а й ,
жұмыссыздарға әдейі
арналған;
т о л ы қ  е м е с
ж ұ м ы с  у а қ ы т ы
режимінде жұмыспен
қ а м т ы л ғ а н
қ ы з м е т к е р л е р г е
арналған;
арнаулы білімі  жоқ
адамдардың уақытша
жұмысқа орналастыру,
қоғамдық жұмысты
толық емес  жұмыс
күні жағдайында және
икемді кесте бойынша
ж а с а у  ( 5  к ү н д і к
толық емес  жұмыс
күні,  2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес  жұмыс
уақыты режимімен
(5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс
ж а с а у ғ а  ы ң ғ а й л ы
болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з д і г і н і ң
сақталуы;
е ң б е к  а қ ы н ы ң
у а қ т ы л ы  т ө л е н у і
және тағы да  басқа
қоғамдық жұмыстардың
көлемі  мен  нақты
ж а ғ д а й л а р ы
к е л і с і м - ш а р т т а
анықталады.

Қ а з а қ с т а н
Республика-
сының заңында
белг іленген
а й л ы қ
жалақының ең
т ө м е н г і
мөлшерінен кем
емес

Жерг і -
л і к т і
бюджет

17

"Қырғыз-
с а й
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

18

" С ү м б е
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

19

"Тасқара-
с у
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

20

"Тиірмен
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

21

" Ү л к е н
А к с у
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а

Қоғамдық жұмыстар
т ұ р а қ т ы  ж ұ м ы с
орындары мен  бос



мемлекет-
т і к
мекемесі

к ө м е к
көрсету

жұмыс орындарын
п а й д а л а н б а й ,
жұмыссыздарға әдейі
арналған;
т о л ы қ  е м е с
ж ұ м ы с  у а қ ы т ы
режимінде жұмыспен
қ а м т ы л ғ а н
қ ы з м е т к е р л е р г е
арналған;
арнаулы білімі  жоқ
адамдардың уақытша
жұмысқа орналастыру,
қоғамдық жұмысты
толық емес  жұмыс
күні жағдайында және
икемді кесте бойынша
ж а с а у  ( 5  к ү н д і к
толық емес  жұмыс
күні,  2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес  жұмыс
уақыты режимімен
(5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс
ж а с а у ғ а  ы ң ғ а й л ы
болуы;
е ң б е к
қ а у і п с і з д і г і н і ң
сақталуы;
е ң б е к  а қ ы н ы ң
у а қ т ы л ы  т ө л е н у і
және тағы да  басқа
қоғамдық жұмыстардың
көлемі  мен  нақты
ж а ғ д а й л а р ы
к е л і с і м - ш а р т т а
анықталады.

Қ а з а қ с т а н
Республика-
сының заңында
белг іленген
а й л ы қ
жалақының ең
т ө м е н г і
мөлшерінен кем
емес

Жерг і -

22

" Ш а р ы н
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а
к ө м е к
көрсету

23

" Ш о н ж ы
с е л о л ы қ
округінің
ә к і м
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Ауыл аймағын
экологиялық
сауықтандыру,
т а з а л а у
жұмыстарын
жүрг ізуге ,
шаруашылық
кітаптарын
т о л т ы р у ғ а



л і к т і
бюджет

к ө м е к
көрсету

      Ұ й ғ ы р  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      бөлімінің бастығы                          Т. Турдыбакиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


